D
E
C
O
R
A
T
IV
O
 IN
T
E
R
IO
R
FOCO SOBREPUESTO CÁDIZ CAFÉ
DESCRIPCIÓN  TÉCNICA
DescripciónCódigo
DI203009430 Máx. 40W E14
Potencia Base
120mm
Ancho
170mm
Alto
Color negro mate + dorado
Base E14
IP20
Voltaje 220-240
Frecuencia 50hz
FOCO SOB 1 LUZ E14 CÁDIZ CAFÉ S/A 145mm
DI203009431 Máx. 40W 2xE14 1555mm 173mmBARRA TUBO 2 LUCES E14 CÁDIZ CAFÉ S/A 300mm
Largo